Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

75Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de Julho de 2022 • Edição IVDCXXI

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIA
AV. FRANCISCO ALVES DE CARVALHO N' 54 • CENTRO
10560403/0001-49 Exerclcio: 2022

DECRETO Nº 32 , DE 13 DE JULHO DE 2022 - LEI N.186

02 10 01 FUNDO MUNICIPAL OE ASSIS'fê:NClA SOCIAL.-FMAS

643

651

652

657

673

681

08.244.0172.1 060.0000
"4.4 .90.51 .00
500
999 000

oa.244.0112.20n.oooo
3.1.90.11 .00
660
999 400

oa.244.0112.20n.oooo
3 . 1 .90.92.00
660
999 400

oe.244.0112.20n.oooo
3 .3.90.92.00
660
999 400

08.244 .0172.2079.0000
3.3.90.36.00
500
999 000

08.244.0172.2079.0000
3.3.90.40.00
500
999 000

CONST .• REFORMA DOS PR~DI0S Púeucos DA ASSIST~NC -10.500,00
OBRAS E INSTA.LAÇÕES F.R. Grupo: 1 500 00
Recursos nlo vlnculados de Impostos
Nãoseapflca

PROGRAMA IGDBF - IND. DE GESTÃO DESC. DO BOLSA FAMI -24,500,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 1 660 00
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Astlstêneia Social - FN
FMAS

PROGRAMA IGOBF - IND. DE GESTÃO OESC. DO BOLSA FAMI -1.500,00
DESPESASOEEXERCICIOSANTERIORES F.R.Grupo: 1 660 00
Transrertncia de Recureos do Fundo Nacional de Assistência Social - FN
FMAS

PROGRAMA IGOBF - INO. DE GESTÃO DESC. DO BOLSA FAMI -5.100,00
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES F.R. Grupo: 1 660 00
Tranarerenda de Recursos do Fundo Nacional de Asalatlncia Social - FN
FMAS

MANUTENÇÃO 00 FUNDO MUN. OE ASSISTENCIA SOCIAL ◄ .000 , 00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R. Grupo: 1 600 00
Recursos não vlnculados de Impostos
Nãoseap(ica

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL -3.000,00
SERVIÇOS OE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAq=.R. Grupo: 1 600 00
Recu~ não vinculados de Impostos
Naoseapnca

685 08.244.0172.2079.0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUN. DE ASSISTENClA SOCIAL -3.100,00
3.3.90.92.00 DESPESAS OE EXERCICIOS ANTERIORES F .R Grupo: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se apClca

Anulaçlo ( · )

Art igo 3o . - Este decreto ent r a em v i gor na da ta de sua p ublicaça.o.

NAZÁRIA, 13 de julho de 2022

OSVALDO BONFIM OE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 32 , DE 13 DE JULHO DE 2022 - LEI N.186

CONTRATO

MODALIDADE

ld :OB6203C0652F 8D7D

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N° 100/2022

PREGAO ELETRONICO Nº 020/2022

◄ . 397 . 300,00

OBJETO AQUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIAL GRAFICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS
SECRETARIAS.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.

CONTRATADO RAISA TEIXEIRA RIBEIRO DE CASlRO - EPP
CNPJ Nº 07.887.018/0001-04

VALOR R$ 431.658,50 (quatrocentos e trinta e um mil, seiscentos e
cinouenta e oito reais e cinauenta centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, lCMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 20 de iunho de 2022
VIGENCIA I 2 (doze) meses
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

Raisa Teixeira Ribeiro de Castro (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 20 de junho de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:089B78CFAA1B8D7F

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 101/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022

AQUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIAL GRAFICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS
SECRETARIAS.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
S JDA SILVA BIRELI-ME, CNPJNº 36.253.263/0001-50

R$ 1.313.696,50 (um milhão, trezentos e treze mil, seiscentos e noventa
e seis reais e cinquenta centavos)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 20 de junho de 2022
VIGENCIA

SIGNATÁRIO

CONTRATO

MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

12 (doze) meses
Cannelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Samuel Jose da Silva (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 20 de junho de 2022.

Cannelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:05D4EDDEEF078D81

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 102/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022

AQUISIÇÃO PARCELADO DE MATERIAL GRAFICO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS
SECRETARIAS.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
ODIMILSOM ALVES PEREIRA - ME
CNPJ Nº 03.930.566/0001-00
R$ 4.455,00 (quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 20 de junho de 2022
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Cannelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

Odimilsom Alves Pereira (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 20 de junho de 2022.

Cannelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org